Primer.- Proveir definitivament d’acord amb el concurs de mèrits, del Lloc de treball d’Oficial 2a. 
d’Obres i manteniment, de la plantilla de personal laboral de l’Ajuntament de la Pobla de Claramunt, 
a favor del Sr. Oscar Compte Miquel amb DNI ****964**. 

Segon.- Disposar de la quantitat de MIL VUIT-CENTS EUROS (1.800€), import que correspon a 
l’ascens de la quantitat del complement específic mensual del lloc de treball d’Oficial 2a. d’Obres i 
manteniment. 

Tercer.- Notificar la present resolució al Sr. Oscar Compte Miquel comunicant-li que haurà de 
procedir a la presa de possessió en el termini de tres dies hàbils si no implica canvi de residència o